m= PROFESORADO

A continuacion se incluyen Profesores que imparten alguna disciplina en el Master en Ingenieria Quimica

DEPARTAMENTOS ADSCRITOS A LAFACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Dpto. Ingenieria Quimica y Textil Categoria Teléfono Correo electronico
Dr. D. Jorge Cuellar Antequera Catedratico Universidad 923-294400 Ext. 6299 cuellar@usal.es
Dr2.D2 Eva M2 Martin del Valle Catedratica Universidad 923-294400 Ext. 1511 emvalle@usal.es
Dré. D% M? Carmen Mazquez Moreno Catedratica Universidad 923-294400 Ext. 6285 mcm@usal.es

Dr. D. Fco. Javier Montes Sanchez Catedratico Universidad 923-294400 Ext. 6293 javimon@usal.es

Dr. D. Jests M2 Rodriguez Sanchez

Profesor Titular Universidad

923-294400 Ext. 6290

jesusr@usal.es

Dr. D. Carlos Costa Pérez

Profesor Titular Universidad

923-294400 Ext. 6284

ccosta@usal.es

Dr. D. Paulo Alofsio Edmond Reis da Silva Augusto

Profesor Titular Universidad

923-294400 Ext. 6289

pauloaugusto@usal.es

Drd D2 M@ Elena Diaz Martin

Profesora Titular Universidad

923-294400 Ext. 6287

e.diaz@usal.es

Dr. D. Mariano Martin Martin

Profesor Titular Universidad

923-294400 Ext. 6296

mariano.m3@usal.es

Dr2 D2, M@ Carmen Torrente Hernandez

Profesora Contratada Doctora

923-294400 Ext. 6297

carmina@usal.es

Dr. D. José M@ Sanchez Alvarez

Profesor Ayudante Doctor

923-294400 Ext. 6298

chemasal@usal.es

Dr.D. Luis Simdn Rubio

Profesor Contratado Doctor

923-294400 Ext. 6294

[simon@usal.es

Dr. D. Audelino Alvaro Navarro Profesor Colaborador 923-294400 Ext. 1531 audea@usal.es

Dr.D. José Vicente Roman Prieto Profesor Asociado 923-294400 Ext. 1531 jrp@usal.es

Dr. D. Antonio Tabernero de Paz Profesor Ayudante Doctor 923-294400 Ext. 6297 antaber@usal.es

Dr. D. Alvaro Gonzélez Garcinufio Profesor Asociado 923-294400 Ext. 1531 alvaro_gonzalez@usal.es

Dpto. Quimica Inorganica Categoria Teléfono Correo electronico

Dré, D3 Carmen M2 del Hoyo Martinez Profesora Titular Universidad | 923-294400 Ext.1591 hoyo@usal.es

Dpto. Quimica Organica Categoria Teléfono Correo electronico

Dr. D. Joaquin Rodriguez Moran Catedrético Universidad 662927215 romoran@usal.es
OTROS DEPARTAMENTOS

Dpto. Administracion y Economia de la Empresa Categoria Teléfono Correo electronico

Dr. D. Roberto Sanchez Gémez

Profesor Ayudante Doctor

923-294500 Ext. 3122

robertosanchez@usal.es

Dr2.D? Carmen Gonzdlez Zapatero

Profesora Ayudante Doctora

923-294500 Ext. 6837

carmengz@usal.es

D. Miguel Angel Prado Prieto

Profesor Asociado

923-294500 Ext. 3487

mprado@usal.es

D2 Lucia Mufioz Pascual

Profesora Ayudante Doctora

923-294500 Ext. 6825

luciamp@usal.es

Dpto. Derecho del Trabajo y Trabajo Social Categoria Teléfono Correo electronico
Dr2.D?, Priscila Martin Vales Profesora Asociada 923-294500 Ext. 1208 priscilamv@usal.es
Dpto. Informatica y Automatica Categoria Teléfono Correo electronico
Dr2, D2, Pastora Vega Cruz Catedratica Universidad 923-294500 Ext. 1302 pvega@usal.es
Dpto. Microbiologia y Genética Categoria Teléfono Correo electronico

Dr. D. José Luis Revuelta Doval

Catedratico Universidad

923-294500 Ext. 1935

revuelta@usal.es

Dpto. Matematica Aplicada

Categoria

Teléfono

Correo electronico

Dré, D2 M2 Isabel Asensio Sevilla

Profesora Titular Universidad

923-294450 Ext. 1578

mas@usal.es
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